
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

Settore ricerca – ricerca.fbc@unive.it 1

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata di 12 mesi dal 
titolo “Sviluppo di modello di metadatazione per un prodotto digitale” finanziato dal 
Progetto ERC - Polyphonic Philosophy - Logic in the Long Twelfth Century (c. 1070-1220) for 
a New Horizon in the History of Philosophy”, Grant agreement n. 101041596, CUP: 
H73C22000150006 bandito con Rep. n. 1585/2022 prot.n. 149583 del 21/12/2022 nella 
pagina web di questo Ateneo: link.

VISTO l’art. 4 del bando succitato;

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca;

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 13/02/2023 e del 17/02/2023;

DISPONE:

di convocare al colloquio telematico che si terrà il giorno lunedì 27/02/2023 alle ore 09.30 (ora 
italiana) tramite Google Meet (link https://meet.google.com/dzr-davz-keh) i seguenti candidati:

Cognome Nome Data di nascita Risultato 
valutazione titoli e 

pubblicazioni

Ammissione al 
colloquio

T. T. 07/04/1984 57/60 ammess*
V.D. M. C. 29/08/1994 44/60 ammess*

Z. C. 05/08/1996 30/60 non ammess*

La candidatura del* dott.* L. D. F. M. L. nat* il 19/03/1970 non è stata valutata a causa della sostanziale 
incompletezza degli allegati obbligatori e della mancanza della lettera di motivazione (rif. art 3 del bando).

Per eventuali informazioni si prega di scrivere a ricerca.fbc@unive.it entro il 24/02/2022 h. 12.00 
(ora italiana).

Firmato
IL DIRETTORE

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Prof. Giuseppe Barbieri

Visto
R.P.A.
LA SEGRETARIA
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Avv. Esterita Vanin

mailto:ricerca.fbc@unive.it
http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/dzr-davz-keh
about:blank



		2023-02-21T12:15:19+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




